
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62409501B

2. Data e Regjistrimit 09/12/2016
3. Emri i Subjektit PUPA SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/201621/11/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Spitalle, KM 1, Godine 1kateshe 
nr. 12/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import mallra te ndryshme dhe lende te para. Eksport 

minerale , mallra te ndryshme dhe lende te para. Tregtim te 
mallrave te ndryshme , minerale dhe lene te para. Tregtimit 
me shumice e pakice dhe import eksport. Mallra industriale, 
ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, 
hidro-sanitare, hidraulike, elektrikekinkaleri, elektro-
shtepiake, materiale ndertimi, produkte bujqesore e 
blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale 
eterovajore e mjeksore, pyjore, mallra te ndryshme 
kozmetike, kimike dhedetergjente te llojeve te ndryshme. 
Zbatimit te punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe 
industriale, turistike e bujqesore dhe kompletimin e tyre me 
instalimet e nevojshme hidraulike, hidrosanitare e elektrike, 
punimeve te dheut dhe terracimeve, ndertimit te rrugeve, 
asfaltimit, ndertimit te veprave te artit, te rikonstruksionit te 
godinave civile dhe ekonomike, te veshjeve te fasadave, te 
punimeve ndertimit te ujesjellsave e kanalizimeve. Punime 
karpentierie druri dhe metalike. Kryerjen e punimeve ne 
siperfaqet e gjelbra dhe mjediset urbane. Prodhim e tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, inerte import-eksport. Transport mallrash brenda 
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dhe jahste vendit. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 
kryesor.
Tahir Afmataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2018                Deri: 14/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TahirAfmataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PUPA SERVICES
Telefon: 0695125127  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-061600-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607590-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se shitjes se kuotave Nr.4245Rep., 
Nr.2068/2Kol., date 30.11.2017 per transferimin e 100% te kuotave te zoteruara nga 
Z.Shaban Pupa ne favor te Z.Tahir Afmataj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tahir Afmataj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shaban Pupa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A118136-AB54-4846-AA15-23ABAC602AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4811702-4DC4-4471-8B6F-471AAA4CC16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB626C0-109D-4033-909B-BE2F0E919E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B573BDF3-F2D5-4D0C-B259-77A1B68CDCF0
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687637-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.02.2018, ku është vendosur: Largimi i Z.Shaban Pupa nga detyra e administratorit të 
shoqërisë. Emërimi i Z.Tahir Afmataj si administrator i ri i shoqërisë nga data 15.02.2018 - 
14.02.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tahir Afmataj")                      Nga data 
"15/02/2018             Ne daten "14/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Shaban Pupa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690468-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2018 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 01.03.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892519-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 17/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B573BDF3-F2D5-4D0C-B259-77A1B68CDCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005D07E5-D98B-4C7D-AECE-E7E28316A8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6F71EA-CFC3-474C-8649-7D134AD9650C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0B4019-827C-453B-954E-8E9C3FF34892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0B4019-827C-453B-954E-8E9C3FF34892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C227CEBF-7AA3-41AD-849D-C5FB4E3B83C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8143F9-64B9-49F5-B5EF-5AF325442710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB04736-4332-4E04-A744-E50371E33E4D

